
   Styremøte 3-2021 

   
 

 

Dato: 20.04.2021 kl.1830 
Sted: Varmestua på Skoglund 
Til stedet fra styret: Veronika, Ida Bugge, Cecilie, Joachim, Ketil, Raymond, Ragnar og Ida Asp.  
Fraværende: Jan 
Innkalt på Messenger 14.04.21 
Dato for referat: 27.04.21 
 
 
 
Nye saker:  
 
8/21 Godkjenning av forrige referat 
Godkjent.  
 
9/21 Økonomi og medlemsstatus, koronastatus 
Økonomi er i stor grad lik ved avholdt generalforsmaling. Klubben har solid økonomi, og det poengteres at klubben ikke skal 
drive for overskudd. Alle klubbens medlemmer står fritt til å fremme ønsker som kan styrke klubbens tilbud. Når det gjelder 
medlemsstatus er også dette ganske likt som ved årsskiftet. DNT har purret første runde med medlemskontingenter.  
 
10/21 Konstitusjon styret 
Styret møtes for første gang siden generalforsamling, og Ketil presenterte oppgaver de styret har og hvordan styret skal 
jobbe, samt en oppsummering over fasiliteter og ordinære aktiviteter. Styret prøver å møte 1 gang i måneden. 
 
11/21 Styrearbeid / Oppgaver 
Styret samarbeider om alle oppgaver, men følgende oppgaver har et styremedlem med hovedansvar: 
Økonomi: Joachim 
Husvert: Raymond 
Medlemsansvarlig: Ida Asp 
 
12/21 Tilskudd treningsanlegg 
Søknadsfrist for banetilskudd 30.04. Ketil sender ut forslag, og styret kommer med eventuelle innspill/tilbakemelding. 
Representanter fra MNTF kommer på befaring på anlegget 21.04. og Ketil viser de rundt både på anlegg og tilhørende 
områder. 
 
13/21 Utstilling 
Utstilling ble utsatt til 12.juni grunnet korona. Det er godt med påmeldte hester. Styret er forberedt på dugnad før utstilling.  
 
14/21 Lokalkjøring juli og utsatt kjøring fra april 
Som utkast til løpsinnbydelse foreslås det å benytte løpene for april-kjøringen som utgikk. Det foreslås å legge til 3-årsløp i 
begge raser, samt Ørlandspokal og Skoglunds Cup. Det blir også Byggma Cup i 2021.  
 
15/21 GF i region 11. mai 
Det er generalforsmaling i Fosen Travregion, og Ørland Travklubb har 5 stemmer. Alle oppmøtte har talerett. Styret ønsker 
at vi stiller med minimum 5 representanter.  
 
Eventuelt:  
 
 
Ingen flere saker lå til behandling og møtet ble hevet.  
 
Styrereferatet sendes ut til styremedlemmene på mail.  
Referatet godkjennes på neste styremøte.  

 


